Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2016 г.  №4

с. Разветье

О присвоении адреса гаражу расположенному в п. Тепличный

Рассмотрев заявление Утова Сергея Анатольевича о присвоении адреса гаражу, расположенному в п.
Тепличный, Администрация Разветьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Присвоить адрес гаражу выделяемому Утову Сергею Анатольевичу, площадью 24 кв.м. :

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п. Тепличный, участок 1, ряд 4, гараж
№4.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов

Исп.- Груздова Е.А.

Телефон – 75-6-48